
 

 

1    

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í č.  1 / 2 0 2 0 

 

z jednání Valné hromady Místního partnerství  
MAS Naděje o.p.s.  

ze dne 30. června 2020 
v zasedací místnosti Výzkumného ústavu pro hnědé uhlí, a.s. 

na adrese Tř. Budovatelů 2830/3, Most 434 01  
 

Přítomni:  dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu)  

(v zápisu nejsou uváděny akademické tituly) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 
Jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VHMP) zahájil  

v 15,15 hod. předseda Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 

P. Pillár. Všechny přítomné členy přivítal, omluvil nepřítomné a konstatoval, že VHMP byla svolána 
v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s., a že v době zahájení jednání VHMP je dle prezenční listiny 

přítomen dostatečný počet členů VHMP, kdy veřejný sektor má více jak 50 % hlasovacích práv, 
a žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv. Přepočet hlasů bude 

řešen v případě, pokud bude některý z partnerů hlasovat proti nebo se zdrží hlasování. Lze tedy 
přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou v některých částech místo 

jmenovitého uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich 

statutárních zástupců, nebo jimi pověřených osob. Závěrem konstatoval, že podkladové materiály 
pro jednání byly členům VHMP zaslány prostřednictvím kanceláře MAS Naděje o.p.s. e-mailem. 

Podpůrným podkladem pro jednání VHMP je powerpointová prezentace (příloha č. 2 tohoto zápisu).  

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 30. června 2020 

Řídící jednání předložil přítomným partnerům program jednání VHMP dne 30. června 2020. 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 30. června 2020 
3. Volba ověřovatelů a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 20. listopadu 2019 
5. Volba člena Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

6. Zpráva Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o výsledcích jeho kontrolní činnosti 
za rok 2019 

7. Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 2019 
8. Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s., v období 

od 1. července 2019 do 31. prosince 2019 

9. Zpráva manažera pro SCLLD o činnosti Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. od posledního 
jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

10. Zadání úkolů Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
11. Diskuze, různé 

12. Závěr jednání 

P. Pillár vyzval přítomné k předložení dalších návrhů nebo připomínek. Žádné návrhy ani připomínky 
nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování o návrhu programu jednání. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 21  PRO: 21 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP3/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje program jednání dne 30. června 2020.

 
Ad 3) Volba ověřovatelů zápisu a usnesení a jmenování zapisovatele. 
Řídící jednání navrhl ověřovateli zápisu a usnesení z jednání VHMP tyto partnery: 

- Obrnické centrum sociálních služeb, p.o. zastoupené L. Matějovicovou; 
- Obec Lišnice zastoupená P. Pillárem. 

Dále navrhuje, aby zapisovatelem byla jmenována M. Filipíková. Za vyhotovení zápisu a usnesení 

z jednání VHMP v souladu s jednacím řádem VHMP zodpovídá P. Pillár.  
Řídící jednání vyzval přítomné partnery k předložení jiných návrhů. Jiný návrh nebyl předložen, 

bylo přistoupeno k hlasování o původním návrhu.  



 

 

2    

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 21  PRO: 21 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP4A/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 
Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413 a Obec Lišnice, IČ: 00266019 

ověřovateli zápisu a usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. dne 30. června 2020. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP4B/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

jmenuje Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Valné hromady 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 30. června 2020. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Petr Pillár. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 
Předsedající zrekapituloval všechna usnesení VHMP ze dne 20. listopadu 2019. Zvláštní pozornost 

byla věnována těm usnesením, která vyžadovala podání zprávy o jejich plnění.  
Usnesení č. VHMP21A/2019: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
změnu implementační části Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. 
spočívající v aktualizaci složení v orgánech organizace.  
Usnesení splněno. Žádost o změnu SCLLD č. 9 byla podána 26. února 2020, schválena byla 

23. března 2020. 
Usnesení č. VHMP21B/2019 

Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje změnu strategické části Strategie 
komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. spočívající v:  
• Úpravě finančního plánu ve vztahu k odebrání alokace ve výši 1.853.279,80Kč; 
• Úpravě finančního plánu ve vztahu ke skutečnosti; 
• Úpravě indikátorového plánu ve vztahu ke skutečnosti; 
• Zrušení fiche č. 4 s názvem „Předávání znalostí a zkušeností“ a převod všech finančních 

prostředků do čl. 20 s názvem „Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech“; 
• Převodu všech finančních prostředků z operace č. 19.3.1 „Příprava a provádění činností 

spolupráce místní akční skupiny“ do čl. 20 s názvem „Základní služby a obnova vesnic 
ve venkovských oblastech“; 

• Implementaci čl. 20 s názvem „Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech“. 
Úkol trvá. V současné době je k programovému rámci PRV připravováná úprava strategické části 
SCLLD. Ostatní usnesení VHMP ze dne 20. listopadu 2019 nevyžadovala podání informace o jejich 

plnění.  

 
Od posledního zasedání VHMP proběhlo hlasování per rollam (příloha č. 3 tohoto zápisu), vyhlášeno 

bylo dne 21. dubna 2020 a ukončeno bylo 29. dubna 2020, usnesení bylo přijato. 
Usnesení č. VHMP1/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
změnu strategické části Strategie komunitě vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. na období 
2014 – 2021, spočívající v přidání nové aktivity s názvem „Rozšíření podniku“ do opatření č. 1.1.5 
„Podpora sociálního podnikání – investice“. 
Usnesení č. VHMP2/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 
změnu Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. spočívající v úpravě 
finančního plánu v programovém rámci IORP z důvodu aktualizace finančního plánu s ohledem na 
skutečnost roku 2019 a výhledem na roky 2020 a 2021. 
Usnesení splněno. Žádost o změnu č. 10 byla podána dne 29. dubna 2020, schválena pak byla 
dne 11. května 2020. 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 20. listopadu 2019 a hlasování per rollam 

na vědomí. Žádné další dotazy ani připomínky nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP5/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení z jednání Valné hromady Místního 



 

 

3    

 

partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 20. listopadu 2019 a usnesení přijatá formou per 

rollam. Hlasování per rollam bude přiloženo k zápisu z jednání ze dne 30. června 2020. 

 
Ad 5) Volba člena Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Dne 5. června 2020 skončilo funkční období partnerovi Oblastní charita Most, zastoupené Světlanou 
Nikolovou. Protože opakované zvolení je možné a na základě zkušeností s dosavadní prací ve VVMP, 

navrhuje se rozhodnout o prodloužení mandátu Oblastní charitě Most na další funkční období. 
Dále ke dni 30. června 2020 ukončil své členství v Místním partnerství o.p.s. a současně s tím 

i členství ve VVMP pan Pavel Hanka. Členství ve VVMP musí respektovat poměrné zastoupení 

jednotlivých sektorů a zájmových skupin. Kancelář MAS Naděje o.p.s. proto musí oslovit některého 
z partnerů tak, aby bylo toto poměrné zastoupení zachováno. VVMP bude proto zatím zasedat 

v pětičlenném složení. 
Žádné připomínky ani jiné návrhy nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP6/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Oblastní charitu Most, IČ: 70828920, členem Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s., a to s účinností od 30. června 2020. 

 
Ad 6) Zpráva Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o výsledcích jeho 

kontrolní činnosti za rok 2019 

Zpráva Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. o výsledcích jeho kontrolní 
činnosti za rok 2019 – dále také Zpráva KVMP (příloha č. 4 tohoto zápisu) byla ve formě návrhu 

zaslána členům VHMP v předstihu e-mailem jako podklad k jednání. Zpráva KVMP je nedílnou 
součásti Výroční zprávy o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 2019. 

Krátkou informaci o obsahu Zprávy KVMP přednesl předseda Kontrolního výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. (dále také KVMP). Uvedl, že nejdůležitější aktivitou Místního partnerství MAS 
Naděje o.p.s. v roce 2019 byla realizace výzev, jejichž prostřednictvím dochází k naplňování SCLLD. 

V roce 2019 bylo vyhlášeno a administrováno celkem 18 výzev ze všech operačních programů. 
Informoval o monitorovací návštěvě Centra pro regionální rozvoj ČR (dále také CRR) v rámci 

kontroly postupů MAS při věcném hodnocení projektů podaných do výzvy MAS Naděje o.p.s. – IROP 

– Kvalitní školy pro všechny“. Výsledkem kontroly bylo zjištění, že věcné hodnocení projektů 
neproběhlo v souladu se schválenými Interními postupy a byla identifikována pochybení při výběru 

projektů. Ze strany CRR bylo doporučeno zneplatnit věcné hodnocení projektů v dané výzvě 
a doporučeno provést nové věcné hodnocení. Opakované hodnocení proběhlo dne 11. dubna 2019. 

Výstupem byl protokol s tím, že nebyla identifikována pochybení při opakovaném jednání Výběrové 
komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP).  

Druhou kontrolou bylo administrativní ověření postupů MAS Naděje o.p.s. při hodnocení projektů 

ve výzvě „Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – II.“, kde ze strany CRR byly 
identifikovány nedostatky, které se týkaly nedodržování všech postupů dle platné Příručky 

pro hodnocení integrovaných projektů CLLD v IROP vč. procesů uvedených ve směrnici „Interní 
postupy“. Toto zjištění nemělo vliv na hodnocení a výběr projektů. Dalším zjištěním bylo nedodržení 

podmínky standardizace, kdy ve složení VKMP žádný sektor ani zájmová skupina nesmí přesahovat 

více jak 49 %. Pro nápravu proběhlo opakované jednání VKMP, kde byly ověřeny výsledky věcného 
hodnocení projektů předložených do výzev v období od 17. července 2017 do 31. prosince 2019. 

Třetí kontrolou byla veřejnoprávní kontrola projektu „Přípravné podpůrné, provozní a animační 
činnosti MAS Naděje o.p.s. pro období 2015 – 06/2017“ (reg. 

č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0002446) – kontrola realizace a udržitelnosti projektu. Kontrola 
proběhla 5. prosince 2019, protokol o kontrole společnost obdržela 27. dubna 2020, kde bylo 

odhaleno pochybení ve výši 7.435,91 Kč. Vzhledem k tomu, že se ve většině případů jednalo 

o formální pochybení (nedoložení některých příloh), podala Společnost dne 6. května 2020 námitku 
k protokolu, včetně dodatečného předložení některých podkladů.  

Další důležitou aktivitou byla průběžná realizace projektu „Přípravné podpůrné, provozní a animační 
činnosti MAS Naděje o.p.s. pro období 07/2017 – 12/2023“, reg. č. projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0005271, který slouží pro pokrytí většinové části úhrady provozních 

nákladů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. Žádosti o proplacení, příchozí platby a podané 
žádosti o změnu projektu jsou shrnuty v přehledné tabulce. Zpráva KVMP obsahuje také informace 

o účetní závěrce, která se skládá z Rozvahy ke dni 31. prosince 2019 (příloha č. 5 tohoto zápisu), 



 

 

4    

 

Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. prosince 2019 (příloha č. 6 tohoto zápisu) a Přílohy k účetní závěrce 

(příloha č. 7 tohoto zápisu).  

Navrhuje se Zprávu KVMP o výsledcích jeho kontrolní činnosti za rok 2019 schválit. Předsedající 
vyzval členy VHMP ke vznesení připomínek k návrhu. Žádné připomínky nebyly vzneseny, bylo 

přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP7/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje Zprávu Kontrolního výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

o výsledcích jeho kontrolní činnosti za rok 2019. 

 
Ad 7) Výroční zpráva o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

za rok 2019 

Návrh Výroční zprávy o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 2019 

byl členům VHMP zaslán v předstihu na e-mail jako podklad k jednání (příloha č. 8 tohoto zápisu). 
Předsedající v krátkosti shrnul obsah Výroční zprávy Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 

2019, která je součástí Výroční zprávy o činnosti a hospodaření MAS Naděje o.p.s. za rok 2019. 
Součástí výroční zprávy jsou informace o hospodaření Společnosti i organizační složky, o orgánech 

a jejich činnosti, o vývoji partnerské základny apod. P. Pillár konstatoval, že na konci roku 2019 bylo 
celkem v Místním partnerství 32 partnerů. V průběhu roku 2020 ukončili partnerství pan D. Froněk, 

Městské technické služby Lom (přešly do správy města jako jeho organizační složka) a pan P. Hanka. 

To má vliv na poměr veřejného a soukromého sektoru, kdy veřejný sektor začíná převažovat. Proto 
připomněl, že tuto situaci je zapotřebí intenzivně řešit a oslovit partnery ze soukromého sektoru.  

Dále uvedl, že základní aktivitou Místního partnerství je realizace a administrace výzev, jejichž 
prostřednictvím dochází k naplňování SCLLD na roky 2014 – 2020, resp. 2023. V roce 2019 bylo 

vyhlášeno 18 výzev ze všech operačních programů, některé dokonce opakovaně. 

Návrh výroční zprávy obsahuje všechny zákonné náležitosti a je ověřen nezávislým auditorem, který 
zároveň pro organizaci zpracovával nezávislý audit účetní závěrky MAS Naděje o.p.s. za rok 2019 

a audit dotace projektu „Přípravné podpůrné, provozní a animační činnosti MAS Naděje o.p.s. 
pro období  07/2017-12/2023“, (reg. č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/15_003/0005271).  

Navrhuje se Výroční zprávu o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. za rok 

2019 schválit. Předsedající vyzval přítomné partnery k vznesení připomínek k návrhu. Žádné 
připomínky nebyly vzneseny, přistoupilo se k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP8/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Výroční zprávu o činnosti a hospodaření Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. za rok 2019, která je nedílnou součástí Výroční zprávy o činnosti a hospodaření 

MAS Naděje o.p.s. za rok 2019.  

 
Ad 8)  Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s., v období od 1. července 2019 do 31. prosince 2019 

Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje o.p.s. (dále také 

SCLLD) za období od 1. července 2019 do 31. prosince 2019 (příloha č. 9 tohoto zápisu) byla i s její 
přílohou „Seznam opatření s popisem průběhu plnění“ (příloha č. 10 tohoto zápisu) partnerům 

zaslána v předstihu e-mailem. Zpráva obsahuje popis realizace integrované strategie v uvedením 
období, přehled vyhlášených výzev v daném období a další zásadní informace o realizaci integrované 

strategie. Zpráva byla podána dne 5. února 2020 a ze strany Řídícího orgánu schválena dne 
24. února 2020. 

Navrhuje se Zprávu o plnění SCLLD schválit. Předsedající vyzval přítomné k připomínkám nebo jiným 

návrhům. Žádné připomínky ani jiné návrhy nebyly vzneseny, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VHMP9/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje Zprávu o plnění Strategie komunitně vedeném místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s., vztahující se k II. polovině roku 2019. 

 
 



 

 

5    

 

Ad 9)  Zpráva manažera pro SCLLD o činnosti Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

od posledního jednání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Manažer pro SCLLD zrekapitulovala výzvy, které byly vyhlášeny ke konci roku 2019: 

• IROP – Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – III. 
• IROP – Kvalitní školy pro všechny – III.  

• IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – III.  

• OPZ – Podpora sociálních služeb a komunitních center – provoz – III. 

• IROP – Podpora sociálního podnikání – investice – II.  

• OPŽP – Revitalizace sídelní zeleně – II.     

• OPŽP – Výsadba dřevin – IV.      

Od začátku roku 2020 byly vyhlášeny tyto výzvy: 

• Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – III. 

• Bezpečně autem, na kole, pěšky i veřejnou dopravou – IV. 

• Kvalitní školy pro všechny – IV. 

Dále v krátkosti seznámil přítomné partnery se seznamem projektů, které byly v rámci vyhlášených 
výzev přijaty. Na závěr shrnul čerpání alokací v rámci jednotlivých operačních programů. 

V roce 2020 se dále plánuje vyhlásit tyto výzvy: 

• Prorodinná opatření pro zvýšení lokální zaměstnanosti – V. – Řídící orgán OPZ rozhodl, 
že umožní MAS vyhlásit výzvu zacílenou pouze na navazující projekty již podpořených 

dětských skupin v rámci MAS, tak aby bylo zajištěno plynulé financování do 31. prosince 2022; 

• Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – článek 20 – výzva se připravuje k vyhlášení, 

předpokládané vyhlášení je srpen 2020; 

• Podpora sociálních služeb a komunitních center – investice – III. – výzva se připravuje 
k vyhlášení, předpokládané vyhlášení je srpen 2020; 

• Podpora sociálního podnikání – investice – IV. – výzva se připravuje k vyhlášení, 

předpokládané vyhlášení výzvy je srpen 2020; 

• Odolnost jednotek SDH II. a III. stupně – III. – výzva se připravuje k vyhlášení. 

 
Přípravné podpůrné, provozní a animační činnosti 
K 31. prosince 2019 byla ukončena II. etapa projektu. K dnešnímu dni bylo celkem proplaceno 

4.519.264,97 Kč poníženo o 5% spoluúčast. Projekt probíhá bezproblémově. Dne 17. června 2020 

byla Společnost informována, že se dne 15. července 2020 uskuteční kontrola tohoto projektu z CRR. 

 
Přípravné podpůrné, provozní a animační činnosti – I. fáze 
Dne 5. prosince 2019 proběhla ze strany poskytovatele dotace veřejnosprávní kontrola celého 

projektu. Dne 27. dubna 2020 obdržela Společnost protokol o kontrole, kde byla odhalena pochybení 

v celkové výši 7.435,92 Kč. Opatření k nápravě nebyla žádná stanovena. Vzhledem k tomu, že se 
ve většině případů jednalo o formální pochybení, podala Společnost dne 6. května 2020 námitku 

k protokolu o kontrole. Stanovisko ŘO zatím k dnešnímu dni Společnost nemá.  

 
Podpora komunitního života na venkově 
Jedná se o dotační program z Programu rozvoje Ústeckého kraje, který sloužil pro podporu zejména 

spolkové činnosti a drobného komunitního života (společenské, sportovní, kulturní akce) v obcích, 

ležících na území MAS Ústeckého kraje. 
V rámci výzvy bylo zaregistrováno 14 žádostí o dotaci s celkovými způsobilými výdaji ve výši 

545.942,50 Kč. Závěrečnou zprávu podala MAS Naděje o.p.s. dne 14. února 2020. Zpráva byla dne 
9. března 2020 schválena. 

Plánované vyhlášení programu „Podpora komunitního života na venkově v roce 2020“ bylo z důvodu 

ekonomických opatření vyvolaných pandemií COVID 19 zrušeno. 

 
Na závěr byli členové VHMP informováni o zajímavých pracovních událostech, které proběhly 
od posledního zasedání VHMP. 

 
Navrhuje se vzít ústní zprávu manažera pro SCLLD na vědomí. Jiné návrhy nebyly předloženy 

ani nebyly vzneseny žádné dotazy, bylo přistoupeno k hlasování. 

 
 



 

 

6    

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 21   PRO: 21  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VHMP10/2020: Valná hromada Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí ústní zprávu manažera pro SCLLD o činnosti Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. od posledního jednání Valné hromady Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. 

 
Ad 10) Zadání úkolů Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Z jednání nevyplynuly žádné úkoly.

 
Ad 11) Diskuze, různé 

P. Pillár informoval partnery, že v letošním roce začíná příprava nového programového období 2021 
- 2027. Apeloval na přítomné starosty a připomněl schválení územní působnosti MAS Naděje o.p.s. 

zastupitelstvem obce/města. Dále uvedl, že jsou vedena jednání o rozšíření územní působnosti MAS 

Naděje o.p.s. o město Litvínov, město Horní Jiřetín a zájem o působnost v MAS Naděje o.p.s. 
projevila také obec Jeníkov (ORP Teplice). Další aktivitou bude příprava nové strategie pro období 

2021 – 2027, její intenzivní příprava bude probíhat v II. polovině roku 2020.  

 
Ad 12) Závěr 
Předsedající P. Pillár poděkoval všem za účast na jednání a v 16,30 hod. zasedání VHMP ukončil. 

 
 
Zapsala:  
Martina Filipíková      _____________________ 
 
Ověřili: 
Obec Lišnice  
zastoupená Petrem Pillárem     _____________________ 

  
 

Obrnické centrum sociálních služeb, p.o. 

zastoupené Lucií Matějovicovou     _____________________ 
 

 
Tomáš Harant 

Manažer pro SCLLD       _____________________ 
 

 

 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Prezenční listina  

Příloha č. 2 Prezentace   

Příloha č. 3 Hlasování per rollam vyhlášené dne 21. dubna 2020 
Příloha č. 4 Zpráva KVMP o výsledcích jeho kontrolní činnosti za rok 2019 

Příloha č. 5 Rozvaha ke dni 31. prosince 2019 
Příloha č. 6 Výkaz zisku a ztráty ke dni 31. prosince 2019 

Příloha č. 7 Příloha k účetní závěrce 
Příloha č. 8 Výroční zpráva o činnosti a hospodaření za rok 2019 

Příloha č. 9 Zpráva o plnění Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Naděje 

o.p.s., v období od 1. července 2019 do 31. prosince 2019 
Příloha č. 10 Příloha „Zprávy o plnění SLLLD“ 


